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Informationen i pressmeddelandet är ämnad för investerare. 

Isofols valberedning föreslår nyval av 
Christian Haglund  
GÖTEBORG, 9 mars 2026 – Valberedningen i Isofol Medical AB (publ) (Nasdaq 
Stockholm: ISOFOL) föreslår omval av samtliga nuvarande styrelseledamöter 
samt nyval av Christian Haglund vid årsstämman den 19 maj 2026. 

Valberedningen föreslår att styrelsen fram till nästa årsstämma skall bestå av sex (6) ledamöter, 
utan suppleanter enligt följande: 

· Jan-Eric Österlund, ordförande, omval 
· Helena Taflin, omval 
· Alain Herrera, omval 
· Sten Nilsson, omval 
· Lars Lind, omval 
· Christian Haglund, nyval 

Christian Haglund är född 1979 och civilekonom från Lunds universitet. Han är en erfaren före-
tagsledare och styrelseledamot med djup kompetens inom finans, kapitalmarknad och investe-
ringar. Sedan 2023 är han en av Isofol Medicals större aktieägare och har för närvarande om-
kring 10,5 % av Isofols utestående aktier. 

Christian är medgrundare till Intea Fastigheter AB (publ) (Nasdaq Stockholm; INTEA) och tidi-
gare vice vd och CFO i bolaget. Han är även medgrundare till Vacse AB (publ), där han innehaft 
rollen som CFO, och har dessutom varit ansvarig för kapitalförvaltning inom Atlas Copco AB. 

Som aktiv investerare är Christian engagerad i ett flertal bolag. Han är styrelseledamot i bland 
annat Intea Fastigheter AB (publ), VO2 Cap Holding AB (publ) (First North: VO2) och fondbola-
get Crescit Asset Management AB samt fungerar som investeringsrådgivare till Epirocgruppens 
svenska pensionsstiftelse. 

Valberedningen inför årsstämman 2026 består av Johan Möller (ordförande), Christian Hag-
lund, Göran Gustafsson och Lars Lind. 

Valberedningens övriga förslag till årsstämman i Isofol publiceras på hemsidan samt anges i 
kallelsen till årsstämman senast den 21 april 2026.  

För mer information, vänligen kontakta 
Isofol Medical AB (publ) 
Petter Segelman Lindqvist, verkställande direktör 
E-post: petter.s.lindqvist@isofolmedical.com 
Telefon: 0739-60 12 56 

Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 9 mars 2026, kl. 11.00. 
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Om Isofol 
Isofol Medical AB arbetar för att och förbättra prognosen för patienter med svåra former av can-
cer. Bolagets läkemedelskandidat arfolitixorin syftar till att höja effekten av första linjens stan-
dardbehandling för flera former av solida tumörer och studeras nu i kolorektalcancer, världens 
tredje vanligaste cancerform, där det medicinska behovet av bättre behandlingar är stort. Nu 
genomförs en fas Ib/II-studie med en ny dosregim som förväntas optimera läkemedelskandida-
tens effekt. Isofol Medical AB (publ) handlas på Nasdaq Stockholm. 
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